w poprzednich kwartałach negatywnych dynamik w wynikach jest już na wyciągnięcie ręki”. W bieżącej
aktualizacji przyśpieszamy ścieżkę odbudowy rezultatów CPS na poziomie skor. EBITDA.

Nasza symulacja wskazuje, że dzięki odczuwalnemu przyspieszeniu dynamiki wzrostu ARPU na klienta B2C
odczyt EBITDA skor. w segmencie usług B2C i B2B w Q4 2024 może wykazać już symboliczny wzrost w ujęciu
r/r, co byłoby przerwaniem dotkliwego dla CPS procesu erozji.

W segmencie mediowym zakładamy średni jednocyfrowy wzrost przychodów r/r w obszarze reklamy tv
i sponsoringu oraz ok 13% wzrost wpływów reklamowych z obszaru online w 2024 roku. Jednocześnie
w strukturze kosztów segmentu staramy się uwzględnić spadek kosztów kontentu sportowego premium.

W modelu zakładamy, że kolejnym impulsem dla wyników w segmencie zielonej energii powinno być
uruchomienia 2 projektów elektrowni wiatrowych (Człuchów i Przyrów).

Na poziomie skonsolidowanym nasz model wskazuje, że po Q2 i Q3 2024 EBITDA skor. LTM może być
w okolicy 3,04 mld PLN (w poprzednim raporcie analitycznym przygotowywaliśmy się na scenariusz
krótkotrwałego zejście poniżej progu 3 mld PLN). Za cały 2024 rok spodziewamy się, iż EBITDA skor. będzie
w okolicy 3,165 mld PLN, co będzie oznaczało wzrost względem roku 2023 o 5,1%.

Historyczne odczyty EBITDA skor. LTM oraz nasze założenia na kolejne okresy

EBITDA skor. LTM [PLN mln]

EBITDA skor. LTM zmiana r/r

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Historyczne odczyty EBITDA skor. w podziale na segmenty oraz nasze założenia na kolejne okresy [PLN m]

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

2 800

2 900

3 000

3 100

3 200

3 300

3 400

Q
4

2
2

Q
1

2
3

Q
2

2
3

Q
3

2
3

Q
4

2
3

Q
1

2
4

Q
2

2
4E

Q
3

2
4E

Q
4

2
4E

Q
1

2
5E

Q
2

2
5E

Q
3

2
5E

Q
4

2
5E

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

Q
4

2
3

Q
1

2
4

Q
2

2
4E

Q
3

2
4E

Q
4

2
4E

Q
1

2
5E

Q
2

2
5E

Q
3

2
5E

Q
4

2
5E

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

Q1 22 Q2 22 Q3 22 Q4 22 Q1 23 Q2 23 Q3 23 Q4 23 Q1 24 Q2 24E Q3 24E Q4 24E Q1 25E Q2 25E Q3 25E Q4 25E

Segment usług B2C i B2B Segment mediowy: TV i online Segment nieruchomości Segment zielonej energii

CYFROWY POLSAT
RAPORT ANALITYCZNY

11

Założenia dla wyników CPS na kolejne okresy

[PLN m] Q1 23 Q2 23 Q3 23 Q4 23 Q1 24 Q2 24E Q3 24E Q4 24E  2023 2024E 2025E

Przychody razem 3 199 3 290 3 456 3 682 3 405 3 479 3 414 3 698  13 626 13 996 14 347

Koszty operacyjne -2 892 -2 945 -3 165 -3 487 -3 116 -3 133 -3 113 -3 376  -12 489 -12 737 -12 922

Saldo pozostałe -9 -15 220 -23 164 3 -19 -19  174 129 -76

EBITDA skorygowana 761 799 775 677 772 816 771 805  3 012 3 165 3 357

EBIT 299 330 511 172 453 350 283 303  1 312 1 388 1 349

Wynik działalności inwestycyjnej 21 21 40 81 19 81 31 31  162 162 225

Koszty finansowe netto  -256 -301 -399 -127 -201 -267 -264 -285  -1 082 -1 017 -1 050

Wynik brutto 84 40 171 126 271 164 49 49  422 533 523

Wynik netto  dla akcjonariuszy 65 -7 121 101 180 100 8 -23  279 265 277

EBITDA skor. 761 799 775 677 772 816 771 805  3 012 3 165 3 357

Segment usług B2C i B2B 663 635 658 537 634 603 636 540  2 493 2 413 2 496

Segment mediowy: TV i online 93 157 83 140 91 158 90 184  472 523 551

Segment nieruchomości 7 6 9 5 0 6 6 8  27 21 26

Segment zielonej energii 0 0 26 -1 47 50 39 73  25 209 283

Wybrane dane operacyjne:

ARPU na klienta B2C [PLN] 71,4 71,8 73,5 73,6 74,6 75,3 77,0 77,8  72,8 76,3 79,3

ARPU na klienta B2C y/y 2,3% 2,3% 3,1% 2,6% 4,5% 4,9% 4,8% 5,7%  2,6% 4,8% 4,0%

Produkcja całkowita energii [GWh] 149 145 191 179 199 203 219 319  665 940 1112

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

W modelu spodziewamy się, że rok 2024 wskaże na poprawę dynamiki wzrostu ARPU na klienta B2C w ujęciu r/r.
Tak jak już opisywaliśmy, w Q2 2024 zakładamy, że ARPU mogło być blisko 4,9% wyższe niż w Q2 2023. W kolejnych
kwartałach 2024 roku nasza prognoza zakłada dalszą poprawę odczytów. W skali całego 2024 roku uwzględniamy
wzrost ARPU o 4,8%. Na lata 2025-2026 uwzględniamy dynamikę ARPU na poziomie odpowiednio 4,0% i 2,5% r/r.

Historyczne odczyty oraz przyjęte przez nas założenia dla dynamiki w ujęciu r/r dla ARPU na klienta B2C

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.